

Årsredovisning

för

Amsbergs Bilaffär & Bildemontering AB

556834-0607

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Andersson, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för Amsbergs Bilaffär & Bildemontering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2010-12-20 och bedriver försäljning av begagnade fordon och fordonsdelar, demontering och skrotning av fordon, bilbärgning samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i bolagets fastigheter. Bolaget övertog HB Amsbergs Bilaffärs verksamhet från 2011-02-01. Handelsbolagets verksamhet startade under 1930-talet. Bolaget har varit i familjens ägo sedan dess.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 871	8 479	8 408	6 104
Resultat efter finansiella poster	1 057	1 365	2 790	493
Soliditet (%)	83,4	76,2	75,8	65,8

Omsättningen har minskat pga att eget arbete har lagts ner på förberedelse på markarbete inför byggnation av en ny lager och verkstadslokal. Vilket gjorde att mindre tid har kunnat läggas på försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 224 457	751 594	5 026 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		751 594	-751 594	0
Årets resultat			819 038	819 038
Belopp vid årets utgång	50 000	4 976 051	819 038	5 845 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 976 051
årets vinst	819 038
	5 795 089
disponeras så att i ny räkning överföres	5 795 089
	5 795 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 871 303	8 479 119
Övriga rörelseintäkter		569 725	697 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 441 028	9 176 371
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-623 500	-783 652
Övriga externa kostnader		-1 961 634	-2 219 423
Personalkostnader	2	-3 487 264	-4 515 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-356 368	-295 022
Övriga rörelsekostnader		0	-4
Summa rörelsekostnader		-6 428 766	-7 813 798
Rörelseresultat		1 012 262	1 362 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 728	2 840
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 652	0
Summa finansiella poster		45 076	2 840
Resultat efter finansiella poster		1 057 338	1 365 413
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 800	-324 000
Förändring av överavskrivningar		-36 746	-89 000
Summa bokslutsdispositioner		-13 946	-413 000
Resultat före skatt		1 043 392	952 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 354	-200 819
Årets resultat		819 038	751 594

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 095 646	2 349 142
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	4 167	14 167
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 005 751	1 093 475
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	929 750	202 976
Summa materiella anläggningstillgångar		5 035 314	3 659 760
Summa anläggningstillgångar		5 035 314	3 659 760
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 593 479	1 352 363
Summa varulager		1 593 479	1 352 363
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 525	31 269
Övriga fordringar		316 685	115 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 798	171 552
Summa kortfristiga fordringar		524 008	318 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 404 490	3 838 557
Summa kassa och bank		2 404 490	3 838 557
Summa omsättningstillgångar		4 521 977	5 509 175
SUMMA TILLGÅNGAR		9 557 291	9 168 935

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 976 051	4 224 457
Årets resultat		819 038	751 594
Summa fritt eget kapital		5 795 089	4 976 051
Summa eget kapital		5 845 089	5 026 051
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 917 000	1 939 800
Akkumulerade överavskrivningar		571 035	534 289
Summa obeskattade reserver		2 488 035	2 474 089
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		475 282	414 164
Skatteskulder		0	176 204
Övriga skulder		127 415	197 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		621 470	881 117
Summa kortfristiga skulder		1 224 167	1 668 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 557 291	9 168 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 061 016	2 663 952
Inköp	864 422	397 064
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 925 438	3 061 016
Ingående avskrivningar	-711 874	-601 364
Årets avskrivningar	-117 918	-110 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-829 792	-711 874
Utgående redovisat värde	3 095 646	2 349 142

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	668 559	668 559
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	668 559	668 559
Ingående avskrivningar	-654 392	-638 326
Årets avskrivningar	-10 000	-16 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-664 392	-654 392
Utgående redovisat värde	4 167	14 167

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 454 762	2 140 330
Inköp	140 725	414 432
Försäljningar/utrangeringar		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 595 487	2 454 762
Ingående avskrivningar	-1 361 287	-1 292 225
Försäljningar/utrangeringar		100 000
Årets avskrivningar	-228 449	-169 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 589 736	-1 361 287
Utgående redovisat värde	1 005 751	1 093 475

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 976	0
Inköp	726 774	202 976
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	929 750	202 976
Utgående redovisat värde	929 750	202 976

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	305 000	305 000
	305 000	305 000

Bolaget har lämnat en bankgaranti till Länsstyrelsen för återställande av mark, om bolaget skulle avveckla sin verksamhet.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har införskaffat offerter och finansiering för en byggnation av en ny lager och verkstadslokal, som beräknas att byggas under andra halvan av år 2024.

Borlänge 2024-05-31

Tomas Andersson
Tomas Andersson
Ordförande

Patrik Andersson
Patrik Andersson

Raoul Andersson
Raoul Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
